DISCIPLINA:
Escola Estadual:

Quantidade:

Edital de Atribuicao de Aulas /2022

35  AULA(S)

DADOS DA SUBSTITUICAO:

Nome do Professor:

Motivo do Afastamento:

Periodo:

DATA DA ATRIBUICAO:

LIBRAS

PROF. PLINIO BERARDO

Condigao:

AULAS LIVRES

RG:

Ne: 005

CIE: 024144

MANHA

HORARIO

Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

07h00-07h45

32 C

32 C

32 C

32 C

32 C

07h45-08h30

32 C

32 C

32 C

32 C

32 C

08h30-09h15

32 C

32 C

32 C

32 C

32 C

09h15-10h00

32 C

32 C

32 C

32 C

32 C

10h20-11h05

32 C

32 C

32 C

32 C

32 C

11h05-11h50

32 C

32 C

32 C

32 C

32 C

11h50-12h35

32 C

32 C

32 C

32 C

32 C

TARDE

HORARIO

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

13h10-13h55

13h55-14h40

14n40-15n25

15h25-16h10

16h30-17h15

17h15-18h00

18h00-18h45

NOITE

HORARIO

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

19h00-19h45

19h45-20h30

20h30-21h15

21h30h-22h15

22h15-23h00

ATPC

HORARIO

Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

OBSERVACAO:

Acompanhar a aluna: Maria Eduarda Pereira RA: 000105531342-4




